
 

UCHWAŁA NR  XLV/294/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 maja 2014 r.            

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do złożenia wniosku  

o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko;  

Oś Priorytetowa I Gospodarka wodno-ściekowa oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach rozbudowy 

infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – dokumentacja 

projektowa”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala  

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do złożenia wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach 

rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – dokumentacja 

projektowa” do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Goslpodarki Wodnej  

w Białymstoku ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko; Oś Priorytetowa I 

Gospodarka wodno-ściekowa. 

§ 2. Wolą Rady jest przyjęcie do realizacji w latach 2014-2015 przedsięwzięcia, o którym 

mowa jest w §1, w kwocie 477.939 zł, na którą składają się następujące środki finansowe: 

1. 2014 r. – 10.000 zł, 

2. 2015 r. – 467.939 zł, w tym: 

1) środki własne z budżetu miasta Bielsk Podlaski w kwocie 144.567 zł, 

2) środki unijne pozyskane w formie dofinansowania z Funduszu Spójności  

w ramach POIiŚ w kwocie 323.372 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 

 

 

 


